Produktdatenblatt
CT-M Clipschraube Stahlclip
RN FF34
GEOMETRIE
MERKMALE
Artikelnummer 00FF34S021-0420108-1
GTIN 4005674694643
Code 69464/3
Material Stahl
Oberfläche verzinkt, blau passiviert
Durchmesser d 4,2 mm
Länge L 10 mm
Kerndurchmesser d1 2,4 mm
Gewindelänge L1 10 mm
Kopfdurchmesser dk 10,8 mm
Kopfhöhe k 4,8 mm
Antriebsart PH
Antriebsgröße 2
Kopfform Clipschraubenkopf
Verpackungsklassifizierung Großpaket
Verpackungsmenge 1.000
Verpackungseinheit Stk.
Verpackungsgröße (HxBxT) 90,00 mm x 83,00 mm x 169,00 mm
Nettogewicht 3,03 g
Bruttogewicht 3,10 g
REISSER Schraubentechnik GmbH
Fritz-Müller-Straße 10 • D-74653 Ingelfingen-Criesbach
T +49 7940 127-0 • F +49 7940 127-49
info@reisser-screws.com • www.reisser-screws.com
1 / 3
S
ta
nd
: 0
7.
01
.2
02
6
//
 T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
S
or
ti
m
en
ts
än
de
ru
ng
en
 v
or
be
ha
lt
en
. K
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 Ir
rt
üm
er
.
Produktdatenblatt
CT-M Clipschraube Stahlclip
RN FF34
PRODUKTHINWEIS
Sonderausführungen auf Anfrage mit Mindestmenge.
VORTEILE
Produktmerkmale:
Schnelle Antriebsfindung.
Kopfform auf das jeweilige Profil abgestimmt.
Schnell und stabil.
PH
Geeignet für automatische Verschraubungen
Schnelle Antriebsfindung
Clipkopf
Kopfform auf das jeweilige Profil abgestimmt
Doppelganggewinde
Schnelles Einschrauben
Hohe Auszugswerte
Nadelspitze
Sofortiger Schraubstart
EINSATZBEREICH
Rollladenleisten, Abdeckprofile, Wetterschenkeln auf Kunststoff- & Holzfenstern
VERARBEITUNG
Durch Nadelspitze - kein Vorbohren
REISSER Schraubentechnik GmbH
Fritz-Müller-Straße 10 • D-74653 Ingelfingen-Criesbach
T +49 7940 127-0 • F +49 7940 127-49
info@reisser-screws.com • www.reisser-screws.com
2 / 3
S
ta
nd
: 0
7.
01
.2
02
6
//
 T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
S
or
ti
m
en
ts
än
de
ru
ng
en
 v
or
be
ha
lt
en
. K
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 Ir
rt
üm
er
.
Produktdatenblatt
CT-M Clipschraube Stahlclip
RN FF34
REISSER Schraubentechnik GmbH
Fritz-Müller-Straße 10 • D-74653 Ingelfingen-Criesbach
T +49 7940 127-0 • F +49 7940 127-49
info@reisser-screws.com • www.reisser-screws.com
3 / 3
S
ta
nd
: 0
7.
01
.2
02
6
//
 T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
S
or
ti
m
en
ts
än
de
ru
ng
en
 v
or
be
ha
lt
en
. K
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 Ir
rt
üm
er
.